
ZARZĄDZENIE NR 8/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości. 

Na podstawie art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Miasto i Gmina Pleszew nie skorzysta z przysługującego mu prawa pierwokupu działek położonych 
w Pleszewie, oznaczonych ewidencyjnie nr: 1444/11 i 3297/10 o powierzchni łącznej 0,0337 ha, zapisanych 
w KW nr KZ1P/00035257/3, będących własnością Pani Marioli Kowcuń. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EEB455CD-1975-4CE6-AEDF-1D8008D78825. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


